
 

 

 

C.F. 91036160314 Registered office ad. 
Via Cadorna, 36 
34170 Gorizia (IT) 

 

Corso Italia, 55 
34170 Gorizia (IT) 
+39 0481 535446 

info@euro-go-eu 
pec@pec.euro-go.eu 
www.euro-go.eu 

 

Nomina della commissione  

 

Procedura di selezione comparativa finalizzata 
al conferimento di un incarico di esperto 
esterno per le   
 
attività di copywriting e comunicazione   
 

 

LA DIRETTRICE 

 

Visto l’avviso pubblico “Procedura di selezione comparativa finalizzata al conferimento 

di un incarico di esperto esterno per le attività di copywriting e comunicazione” 

pubblicato sul sito web del GECT dal 1/2/2024 al 15/2/2024.  

 

 

Preso atto che:  

 

il termine perentorio previsto dall’avviso per la presentazione delle candidature è 

scaduto in data 15/2/2024;  

 

l’avviso all’art. 5 prevede che l’accertamento del possesso dei requisiti e la valutazione 

delle candidature saranno effettuati dalla Commissione di valutazione 

 

Valutata pertanto la necessità di procedere quanto prima alla nomina dei componenti 

della Commissione di valutazione.  

 

Ritenuto di individuare, quali componenti  della  Commissione, i seguenti soggetti idonei  

per  competenza  e curriculum professionale:  

1. Romina Kocina, direttrice del GECT GO, presidente della Commissione 

2. Federica Manaigo, esperto a supporto esterno alla comunincazione del GECT 

GO  

3. Tanja Curto, funzionario del GECT GO 

  

 

 

 

 

  

mailto:pec@pec.euro-go.eu


 

 

 

C.F. 91036160314 Registered office ad. 
Via Cadorna, 36 
34170 Gorizia (IT) 

 

Corso Italia, 55 
34170 Gorizia (IT) 
+39 0481 535446 

info@euro-go-eu 
pec@pec.euro-go.eu 
www.euro-go.eu 

NOMINA  

 

la seguente commissione per la procedura di valutazione dei candidati in relazione all’ 

avviso di cui all’oggetto:  

 

1. Romina Kocina, direttorice del GECT GO, presidente della Commissione 

2. Federica Manaigo, esperto a supporto esterno alla comunincazione del GECT 

GO  

3. Tanja Curto, funzionario del GECT GO 

 

  

 

DETERMINA  

 

che per l’attività di cui sopra i componenti non percepiranno alcun compenso.  

 

  

 

 

Gorizia, 21/2/2024     

 

La Direttrice del GECT GO 

 

Dott.ssa Romina Kocina 

mailto:pec@pec.euro-go.eu

		2024-02-21T11:37:43+0000
	KOCINA ROMINA




